Identificação Básica

Tipo de Sessão: Ordinária
Abertura: 03/11/2021 - 18:00
Encerramento: 03/11/2021 - 18:30

Expedientes

Matérias do Expediente

Matéria Ementa Situação

1 - Indicação nº 10 de
2021
Processo: -
Autor: Agnes Patias

A Vereadora que a esta subscreve, da Bancada do PDT, vem diante de
Vossa Excelência, indicar ao Executivo Municipal que delibere quanto a
doação de um terreno público para a construção de um canil/gatil para a
ONG jaguariense AJAPA (Associação Jaguariense de Proteção aos
Animais).

Não informada

Matérias da Ordem do Dia

Não existem Matérias de Ordem do Dia para essa Sessão Plenária

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Pauta da 41ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 18ª Legislatura (2021 - 2024)
Legislatura

04/11/2021

Praça Gilson Carlos Reginatto, s/n - Jaguari RS Tel.: (55) 3255-1451 http://
camara.jaguari.rs.gov.br/ - E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br 04/11/2021

Página 1

	Identificação Básica
	Expedientes
	Matérias do Expediente
	Matérias da Ordem do Dia